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Saksframlegg 

 
Saksgang 
 
Utval Saknr. Møtedato 
Kontrollutvalet  04.06.2018 
Fellesnemnda  22.06.2018 

 

Val av revisjonsordning for Vestland fylkeskommune 
 

 

INNSTILLING frå kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune 
 
Vestland fylkeskommune vel å kjøpa alle revisjonstenester i marknaden.  

 Kontrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune førebur sak om 
innkjøp av revisjonstenester med verknad frå 01.01.2020.  

 Utvala knyter til seg naudsynt hjelp, dei utformar konkurransegrunnlag og førebur sak heilt fram til 
at dei innstiller overfor fellesnemnda på val av revisor. 

 
 

INNSTILLING frå kontrollutvalet i Sogn og Fjordane fylkeskommune 
 

 Vestland fylkeskommune vel å nytte interkommunal revisjonsordning for rekneskapsrevisjonen og vel 
å kjøpe forvaltningsrevisjon og selskapskontroll i marknaden. 

 Ein går i dialog med SF-revisjon IKS/det nye samanslegne revisjonsselskapet i Sogn og 
Fjordane for å få til ein avtale som spesifiserer levering av rekneskapsrevisjonen og dei 
økonomisk rammevilkåra. 

 Kontrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune førebur sak 
om innkjøp av forvaltningsrevisjon og selskapskontroll med verknad frå 01.01.2020. Utvala 
knyter til seg naudsynt hjelp, dei utformar konkurransegrunnlag og førebur sak heilt fram til at 
dei innstiller overfor fellesnemnda på val av revisor. 

 
 
Vedlegg: 
1: Partsbrev – Val av revisjonsordning med saksprotokoll – HFK 04.06.2018 
2: Melding om vedtak - Val av revisjonsorordning for Vestland fylkeskommune frå KUV i SFJ 
3: Vedlegg til saksframlegg - Godtgjersle til revisor i perioden 2014 – 2017 
 

                    

Arkivnr:                2018/11046-2 

Saksbehandlar:             Roald Breistein 
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SAKSFRAMSTILLING 
 

Samandrag 
Kontrollutvala i Sogn og Fjordane fylkeskommune og Hordaland fylkeskommune har handsama sak om val 
av revisjonsordning for Vestland fylkeskommune slik: 

 Kontrollutvalet i Hordaland fylkeskommune sak PS 53/18 i møte 04.06.2018 
 Kontrollutvalet i Sogn og Fjordane fylkeskommune sak 32/18 i møte 04.06.2018 

 
Begge kontrollutvala har likelydande saksframlegg med vedlegg som låg til grunn for handsaming av saka, 
men dei har vedteke forskjellige innstillingar. 
 
Saksframlegg med saksprotokoll frå begge møta ligg ved. 
 
 
 
 

Hogne Haktorson 
kontrollsjef 

  

  Roald Breistein 
  utvalgssekretær 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift. 
 
 
 
Vedlegg 
1 Partsbrev - Val av revisjonsordning for Vestland fylkeskommune frå KUV i HFK 
2 Melding om vedtak - Val av revisjonsordning for Vestland fylkeskommune frå 

KUV i SFJ 
3 Godtgjersle til revisor i perioden 2014 - 2017 
  
 


